Service on Clackriach.¹ —(A.D. 1695.)

February 15, 1695 . Special service of John Keith as nearest heir of his grandfather John Keith of Clackriach in . . . the town and lands of Clackriach and Litle Elrick the town and lands of Burntbrae with the houses . . . and pertinents . . . lying in the parish of Old Deer and shire of Aberdeen according to charter of confirmation . . . by William earl Marischal to the said John Keith his heirs and assignees . . . granted the . . . day of . . . 16 . . . Which whole towns and lands of Clackriach Litle Elrick Burntbrae and others . . . are held of William earl Marischal and his successors in feu farm and heritage perpetually for yearly payment of thirty pounds Scots in name of feu farm . . .

Inquisicio Willelmi Buchane.² —(A.D. 1507.)

Inquisicio facta apud burgum de Abirdenne quinto die mensis Junii anno Domini millesimo quingentesimo septimo coram honorabili viro Alexandro Bannerman de Watirtoun vicecomitis deputato de Abirdenn in pretorio burgi de Abirdenn in curia vicecomitis eiusdem pro tribunali sedente per subscriptos videlicet Gilbertum Hay de Ardendracht militem Walterum Barelly de Towy Willelmum Turing de Fouern Thomam Fraser de Stancwod Duncanum Thomsone de Auchnahamparis Alexandrum Skene de eodem Alexandrum Caldour de Sonnahard Willelmum Vrry de Petfeche Alexandrum Cummin de Cultir Robertum Burnat de Balmad Alexandrum Coupland de Vthawe Patricium Steuart de Latheris Duncanum Strathachin de Glenkyndy Johannem Dawgerno de Garnesfintroy et Willelmum Blakhall de eodem Qui jurati dicunt quod quon-

¹ [Abridged from the Libri Actorum Curiae Vicecomitatus de Aberdeen, MS. in archivis ejusdem.]

At the same time, the above named John Keith was served heir to his father, William Keith in the same lands.—[Ibid.]

² [Abridged from the Libri Actorum Curiae Vicecomitatus de Aberdeen, vol i, MS. in archivis ejusdem.]

dam Alexander Buchane de Auchmacoy pater Willelmi Buchane Iatoris presencium obiit vltimo . . . sasitus vt de feodo ad pacem et fidem domini nostri Regis de terris de Auchmacoy Oykorn cum tenentibus et tenendijs cum suis pertinenciis Et de vno annuo reddito duarum marcarum vsualis monete Scoocie de duabus partibus terrarum de Faichlie cum suis pertinenciis iacentibus in baronia de Kynneduard De tribus quartariis siue partibus terrarum de Mekle Creche cum pertinenciis iacentibus in dominio de Federay Et de terris de Inuererny cum suis pertinenciis iacentibus in baronia de Ouchterless Allirdes infra dictum vicecomitatum Et quod dictus Willelmus est legitimus et propinquior heres dicti quondam Alexandri patris sui de dictis terris et annuo reddito cum suis pertinenciis Et quod est legitime etatis Et quod dicte terre de Auchmacoy et Oykorn cum tenentibus et tenendijs et annuus redditus valent nunc per annum viginti septem marcas et valuerunt decem libras tempore pacis Et quod dicte tres partes siue quartaria terrarum de Mekle Creche valent nunc per annum duodecim marcas et valuerunt sex marcas tempore pacis Et quod dicte terre de Inuerherny cum pertinenciis valent nunc per annum octo marcas et valuerunt quadraginta solidos tempore pacis Et quod dicte terre de Auchmacoy Oykorn et annuus redditus cum pertinenciis tenentur in capite de suppremo domino nostro Rege per seruicium varde et releuij Et quod dicte tres partes siue quartaria terrarum de Mekle Creche cum pertinenciis tenentur in capite de Domino de Federay in alba firma Reddendo vnum denarium nomine albe firme Et quod dicte terre de Inuerherny cum pertinenciis tenentur in capite de domino Barone de Ouchterless Allirdes per seruicium varde et releuij Et quod dicte terre de Auchmacoy Oykorn et annuus redditus cum pertinenciis nunc existunt in manibus domini nostri Regis per spacium quadraginta dierum aut eocirea Et quod dicte tres partes siue quartaria terrarum de Mekle Creche cum pertinenciis nunc existunt in manibus dicti Domini de Federay per dictum spacium quadraginta dierum Et quod dicte terre de Inuerherny cum pertinenciis existunt in manibus dicti Domini de Allirdes per spacium quadraginta dierum aut eocirea per decessum dicti quondam Alexandri patris sui in defectu veri heredis jus suum hucusque minime prosequentis Datum et clausum sub sigillo officij dicti vicecomitis deputati et sigillis quorundam eorum qui huic inquisitioni intererant faciende anno die mense et loco prenotatis .

Carta confirmacionis Johannis Andersoun burgensis de Abirdene.¹ —
(A.D. 1507.)

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum . . . Sciatis nos quamdam cartam vendicionis et alienacionis factam per dilectum nostrum Willelmum Crawford de Fetheray cum consensu et assensu Thome Crawford eius filii et apparentis heredis suis sub sigillis . . . ad plenum intellexisse sub hac forma . OMNIBUS hanc cartam visuris vel audituris Willelmus Crawford de Fetheray eternam in Domino salutem Noueritis me . . . pro redemcione debitorum meorum . . . cum expressis consensu et assensu Thome Crawford filii mei et heredis apparentis delisse concessisse et precise vendidisse . . . prouido viro Johanni Andersoun burgensi de Abirdene burgi totas et integras terras meas de Mekilereche cum suis pertinenciis jacentes in dominio meo de Fetheray infra vicecomitatum de Abirdene inter terras de Litol Creche pertinentes Domino Comiti Marascalli ex oriente le Dennis Abbati et Conuentui de Deir pertinentes ex boreali terras de Mekilehrik eislem Abbati et Conuentui spectantes versus occidentis et terras meas de Annochy versus austrum . . . Tenendas et habendas . . . prefato Johanni suis heredibus et suis assignatis a me et heredibus meis de supremo domino nostro Rege et suis successoribus in feodo et hereditate imperpetuum . . . Faciendo inde annuatim . . . dicto supremo domino nostro Regi seruicium warde et releuii debitum et consuetum . . . In cuius rei testimonium presenti carte mee sigillum meum et sigillum dicti Thome Crawford filii mei et heredis apparentis in signum sui consensus et assensus sunt appensa apud burgum de Abirdene sexto die mensis Septembris anno Domini millesimo quingentesimo septimo coram honorabilibus et prouidis viris Andrea Cullane preposito de Abirdene Daud Menzeis de Petfodd[ell]is Gilberto Menzeis filio suo et herede apparente Thoma Lessilie Thoma Waus duobus balliuorum eiusdem Daud Andersoun George Bissate Willelmo Futhes Roberto Crage Johanne Blak Daud Fynne burgensibus dicti burgi Dominis Willelmo Mill et Johanne Striueing notario publico QUAMQUIDEM CARTAM . . . pro perpetuo confirmamus Saluis nobis et

¹ [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xiv., no. 368, MS. Gen. Reg. House, Edin.]

successoribus nostris juribus et serviciis dietarum terrarum cum pertinentiis ante presentem nostram confirmationem nobis debitis et concessis . In cuius rei testimonium presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Edinburgh nono die mensis Septembris anno Domini millesimo quingentesimo septimo et regni nostri vicesimo .